РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2024 года                                  №6                                      х. Объединенный

О назначении должностного лица, ответственного
за своевременное и регулярное внесение информации  и выгрузку отчетов,
о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ,
в Администрации Объединенного сельского поселения

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2017 года № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»:

1. Назначить  ответственным лицом за ведение и техническое сопровождение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ, за непосредственное внесение информации в указанный раздел, обеспечив актуализацию их контактных данных и выгрузку отчетов, о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ – Ведущего специалиста по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Администрации Объединенного сельского поселения Ордуханян Артема Арменовича.

2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Объединенного сельского поселения от 17.10.2019 года № 77 «О назначении должностного лица, ответственного за своевременное и регулярное внесение информации  и выгрузку отчетов, о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ, в Администрации Объединенного сельского поселения».

3. Ведущему специалисту по вопросам правовой, кадровой и архивной работе Ордуханян Артему Арменовичу обеспечить своевременное размещение информации об обращениях граждан в разделе «Результаты рассмотрения обращений» и выгрузку отчетов, о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ.

4. На время отсутствия Ордуханян Артема Арменовича по уважительным причинам (больничный, командировка, отпуск и проч.) назначить замещающего Ордуханян А.А – Старшего инспектора по организационной работе и выдаче справок Администрации Объединенного сельского поселения – Яремизину Татьяну Викторовну.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

6. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                                                    Ю.А. Липчанский

С распоряжением ознакомлены:

Ведущий специалист по вопросам правовой,
кадровой и архивной работе                                                                   А.А. Ордуханян

[bookmark: _GoBack]Старший инспектор по организационной работе
и выдаче справок                                                                                      Т.В. Яремизина